
平成 29 年 11 月 1 日

お客様 各位

デジタルＱ－ＴＩＬＴ２００アダプタサポート終了のお知らせ

平素は弊社製品をご愛用いただき誠にありがとうございます。

平成 23 年まで製造販売しておりました、下記の製品ですが、装置に使用していま

した、ジーエスユアサ製の小型のバッテリが製造中止となりました。

つきましては、今後、バッテリの販売、交換を行う修理作業ができなくなったこ

とから、故障箇所によってはメンテナンスを終了とさせていただきます。

長い間ご愛用いただきありがとうございました。何卒ご理解賜りますようお願い

いたします。

今後は、デジタルＱ－ＴＩＬＴ６０００およびハンディロガーのシステムへの買

い替えをご検討いただけますようお願い申しあげます。

① デジタルＱ－ＴＩＬＴ２００アタプタ （ＭＯＤＥＬ４４８６）

お問い合わせ先

計測システム事業部 テクニカルサポートセンター

TEL 029-851-6564

サービス開発部

TEL 029-81-5026

e-mail seihin@oyo.jp


